



PCZ/II-ZP/03/2023

Żnin, dn. 16.02.2023 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/03/2023

Dotyczy: zapytanie ofertowe o cenę na dostawę nici chirurgicznych w Grupach 1 - 6 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie.

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zaproszonych do złożenia oferty cenowej na dostawę Nici chirurgicznych w Grupach 1 - 6:

1. Pytanie dotyczy: Grupy 1

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłaniające, na skórę, poliamidowe, będące równoważnymi dla nici Amifil M? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

2. Pytanie dotyczy: Grupy 1

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłaniające na skórę, nylonowe?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

4. Pytanie dotyczy: Grupy 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Brak pozycji. Grupa 1 - Nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłaniające na skórę, poliamidowe – AMIFIL M zawiera 6 pozycji.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 2 - poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm z nitką w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm z nitką w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

10. Pytanie dotyczy: Grupy 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 250 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 3 - poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.



12. Pytanie dotyczy: Grupa 5

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniaalny, pleciony, kopolimer 93% glikolidu i 7% l-laktydu, powlekany mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia. Okres wchłaniania 56-70 dni. Podtrzymanie tkankowe: 80% po 14 dniach, 30% po 21 dniach?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

14. Pytanie dotyczy: Grupa 5, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 1, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

15. Pytanie dotyczy: Grupa 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

16. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

17. Pytanie dotyczy: Grupa 5, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

18. Pytanie dotyczy: Grupa 5, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm z nitką w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

19. Pytanie dotyczy: Grupa 5, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm z nitką w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

20. Pytanie dotyczy: Grupa 6

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, wchłaniaalny, monofilament, z kopolimeru kwasu glikolowego i węgla trójmetyleny; kolor zielony; wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 80% oryginalnej wytrzymałości nici po pierwszym tygodniu od implantacji. Około 75% oryginalnej wytrzymałości nici pozostaje po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach, 50% po czterech tygodniach i 25% po sześciu tygodniach od założenia. Czas wchłaniania do 180 dni?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

21. Pytanie dotyczy: Grupa 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych

Ewa Galas-Gąsior